Município de Campo Bom

Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

PROCESSO SELETIVO PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS DE FARMÁCIA
COM REMUNERAÇÃO ATRAVÉS DE BOLSA AUXÍLIO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 18/2025

EDITAL Nº 02 - DIVULGA CLASSIFICAÇÃO FINAL

GIOVANI BATISTA FELTES, Prefeito Municipal de Campo Bom, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do Edital nº 01/2025, de 23 de setembro de 2025, do PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO nº 18/2025, TORNA PÚBLICO a Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado,

destinado à seleção de estagiários de Nível Superior de Farmácia, para Cadastro Reserva, objetivando

o preenchimento de vagas que surgirem para a realização de ESTÁGIO Remunerado através de Bolsa

Auxílio junto ao Serviço Público Municipal, conforme listagem no Anexo Único a este Edital.

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo Bom, 17 de outubro de 2025.

GIOVANI BATISTA FELTES,

Prefeito Municipal.

Município de Campo Bom

Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

PROCESSO SELETIVO PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS DE FARMÁCIA
COM REMUNERAÇÃO ATRAVÉS DE BOLSA AUXÍLIO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 18/2025

EDITAL Nº 02 - DIVULGA CLASSIFICAÇÃO FINAL

ANEXO ÚNICO.

Curso: Farmácia

Nome do candidato
Comunicação

interpessoal

Noções

teóricas

Histórico

pessoal

Interesse e

disponibilidade
Total

Andrielli

Leitemberger Böhs
2,5 2,4 2,5 2,4 9,8

Nalanda Rafaela

Martins Galdino
2,4 2,4 2,5 2,2 9,5

Adriana Cristina Pinto

da Silva
2,5 2,3 2,5 2,0 9,3

Bianca Franco

Casemiro
2,3 2,3 2,3 1,9 8,8